
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
660015, Россия, Красноярский край, Емельяновский район, п. Солонцы, ул. Новая 1-2,

 8-39133-34-125, 8-39133-34-119, 8-39133-34-180, www.soloncy24.ru e-mail: admsoloncy@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2025г.          №412

О предоставлении разрешений на отклонение от предельных 
параметров  разрешенного  строительства  объекта 
капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации", 
Правилами  землепользования  и  застройки  муниципального  образования 
Солонцовский  сельсовет  утвержденными  Решением  Солонцовского  сельсовета 
депутатов  от  25.12.2015  №  6-19Р.,  руководствуясь  решением  Солонцовского 
сельского совета депутатов № 5-3Р от 29.11.2005г.  «О Положении о публичных 
слушаниях  в  Солонцовском  сельсовете»,  Уставом  Солонцовского  сельсовета, 
постановляю:

1. Предоставить  разрешение  на  отклонение  от  предельного  параметра 
разрешенного строительства в части «минимальное расстояние от границ смежного 
земельного участка до основного строения» сократить расстояние с 3 до 1 метров, 
«отступ от красных линий, улиц и проездов до зданий, строений, сооружений (за 
исключением линейных объектов)  при осуществлении строительства» сократить 
расстояние с 5 до 1 метров, применительно к земельному участку с кадастровым 
номером  24:11:0290104:493,  площадь  835,0  кв.м.,  расположенному  по  адресу: 
Россия,  Красноярский  край,  Емельяновский  район,  муниципальное  образование 
Солонцовский сельсовет, район с. Дрокино, ДНТ "Молодежное М", участок № 82.

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном для 
официального опубликования муниципальных правовых актов.

3. Контроль  по  исполнению  настоящего  постановления  возложить  на 
комиссию.

И.о. Главы администрации                                                       А.Г. Кожуховский

Исп. Шенк В.И. 8(39133)34125

mailto:admsoloncy@mail.ru
http://www.soloncy24.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

